 Page 1 of 13
Aluminum electrolytic capacitors
铝电解电容器铝电解电容器铝电解电容器铝电解电容器
Capacitors with screw terminals
螺栓式接线柱电容器
Series/Type: B43310, B43330 – Standard industrial –  85 ˚C
系列系列系列系列/型号型号型号型号: B43310, B43330 – 标准工业标准工业标准工业标准工业 – 85 ˚C
Date: August 2007

120 Hz
20 ˚C
m�
IAC,max
120 Hz
40 ˚C
A
IAC,R
120 Hz
85 ˚C
A
Ordering code 订货号
(composition see
below)
VR = 400 V DC
2200 51.6 × 130 87 17.3 6.5 B433*0A9228M000
2200 64.3 ×   96 87 17.0 6.4  B433*0C9228M000
2700 64.3 ×   96 71 18.9 7.1 B433*0A9278M000
3300 64.3 × 115 58 22.6 8.5 B433*0A9338M000
3900 64.3 × 130 49 25.8   9.7 B433*0A9398M000
4700 76.9 × 115 41 28.5 10.7 B433*0A9478M000
5600 76.9 × 130 34 32.5 12.2 B433*0A9568M000
6800 76.9 × 155 28 38.8 14.6 B433*0A9688M000
8200 91.0 × 157 23 44.7 16.8 B433*0A9828M000
10000 91.0 × 157 19 49.2 18.5 B433*0A9109M000
12000 91.0 � 196 16 59.6 22.4 B433*0A9129M000
15000 91.0 × 220 13 69.7 26.2 B433*0A9159M000
VR = 450 V DC
1800 51.6 × 130 102 16.0 6.0 B433*0A5188M000
2200 64.3 ×   96 83 17.3 6.5 B433*0A5228M000
2700 64.3 × 115 68 20.7 7.8 B433*0A5278M000
3300 64.3 × 130 55 24.2  9.1 B433*0A5338M000
3900 76.9 × 115 49 25.8 9.7 B433*0A5398M000
4700 76.9 × 130 41 29.8   11.2 B433*0A5478M000
5600 76.9 × 155 34 35.4 13.3 B433*0A5568M000
6800 91.0 × 157 28 40.7   15.3 B433*0A5688M000
8200 91.0 × 157 23 44.7 16.8 B433*0A5828M000
10000 91.0 × 196 19 54.3 20.4 B433*0A5109M000
12000 91.0 × 220 16 62.5 23.5 B433*0A5129M000
B43310, B43330
Standard industrial  标准工业标准工业标准工业标准工业 – 85 ˚C
Please read Cautions
& warnings and Important notes at the end of this document.
请阅读本文件结尾部分的敬告和警告及重要事项.
Published by EPCOS (Xiamen) Co., Ltd
厦门 EPCOS 有限公司发行 Page 7 of 13
Load life  负载负载负载负载寿命寿命寿命寿命
depending on ambient temperature TA under ripple current operating conditions
在纹波电流运行条件下, 负载寿命取决于环境温度
Frequency factor of permissible ripple current I AC versus frequency f
允许允许允许允许纹波纹波纹波纹波电流电流电流电流 IAC 于频率于频率于频率于频率 f 的关系函数的关系函数的关系函数的关系函数
KAL1125-G
0.2
B43310/330
IAC, 120 Hz
f
101 Hz
IAC, f
0.4
0.6
0.8
1.0
1.2
1.6
102 10103 4
25
00